EDITAL Nº 002/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de União da Vítória

PUBLICA a CLASSIFICAÇÃO GERAL de
inscritos(as) para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de União da Vitória, ora representada pelo
Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro, nos termos da Portaria nº 1457/2024 –
Reitoria/UNESPAR após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital nº 014/2024 –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para o Programa de Formação
do Estudante Empreendedor, conforme segue:

Classificação Nome completo
1 Adriane Strugala
2 Susan Cristina Carvalho Vieira
3 Maíra Brixner Mendes
4 Catrina Magalhães
5 Analitta de Fátima dos Santos
6 Samuel de Oliveira
7 Gustavo Souza da Silva
8 Camila Paola damas da Silveira
9 Jhonatan Janiszewski
10 Fagner kotowski Porfirio dos Santos
11 Patrícia Pleczak
12 Camila Roberta Smyk
13 Yasmin de Fátima Libel Levandoski
14 Valéria Cordeiro Sampaio
15 Giovana Cardoso
16 Ana Caroline Gurginski de Oliveira
17 Juliana vitória da Silva Mariano
18 Larissa Fidelis Ribeiro
19 Márcia Golec
20 Ruan Carlos Binder da Silva
21 Aline Sausen
22 Elisson Bruno Becker
23 Luana Kelen da Silva Seretni
24 Melanie Ferreira Massaneiro

25 Luísa Arndt de Almeida
26 Ana Paula Aparecida Gaievicz
27 Célia Mara Skrezckowski Sossela
28 Maria Camila Copanski
29 João Victor Sá
30 Bruna de Souza Wommer
31 Schirley Vinci Padilha
32 Aline Maria Volz
33 Marco Antonio Araujo
34 Amanda Kampmann Nielsen
35 Fernando Miotto
36 Ana Luísa Piechontcoski Bento

_______________________________________
Cristóvão de Oliveira Carraro

Diretor de Assuntos Estudantis – DAE
Portaria nº 1457/2024 – REITORIA/UNESPAR

União da Vitória, 17 de janeiro de 2025.